Şirketin Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 40.000.000 (Kırkmilyon) TL’sıdır. Şirket’in 8.000.000.-

(SekizMilyon) Türk Liralık çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, (A) Grubu nama yazılı 10.000 

(OnBin) adet pay karşılığı 100.-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) Grubu hamiline yazılı 799.990.000 

(YediYüzDoksanDokuzMilyonDokuzYüzDoksanBin) adet pay karşılığı 7.999.900.-

(YediMilyonDokuzYüzDoksanDokuzBinDokuzYüz) Türk Lirası’ndan oluşmaktadır. Genel Kurul 

toplantılarında her 1 TL nominal değerdeki payın bir oy hakkı vardır.  Şu kadar ki; Yönetim kurulu 

üyelerinin seçiminde A grubu Nama payların her biri 15 oy hakkına, B grubu Hamiline payların her biri